
ZARZĄDZENIE NR 21/2016
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie wyznaczenia gminnej jednostki organizacyjnej do realizacji zadań z zakresu świadczenia 
wychowawczego

Na podstawie art. 53 ust. 1ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci (Dz. U. poz. 195), zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim do realizacji zadań 

z zakresu świadczenia wychowawczego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 3ABB97A2-89B3-4220-9BB5-8F8CAC21619F. Przyjęty Strona 1




